

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ ๑๖ จำนวน ๑๘๐ ท่อน พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ๑๐.๓๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓๐ ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลองข้าม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลองข้าม ตำบลลองข้าม อำเภอเวียงตาล จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ ๑๖ จำนวน ๑๘๐ ท่อน พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ๑๐.๓๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓๐ ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลองข้าม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๑๒๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔,๕

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ  
(นายชัชวาลย์ ภูกองไชย)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภท งานอาคาร (ก่อสร้างร่องระบายน้ำ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินถม			-	
2	ประเภทงานอาคาร	101,246.40	1.3091	132,541.66	Factor F 1.3091
3	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
6	ประเภทงานครุภัณฑ์				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			132,541.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			129,000	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายชัชวาลย์ ภูทองไชย )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง )

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางธรรมพร ไชยบุคดี)

รายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูสำเร็จรูป พร้อมวางท่อ คสล. ความยาวรวม 197 เมตร

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 อำเภอยางตลาด

จังหวัด

กาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

27 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางรางสำเร็จรูป								
	งานดินซุด (แรงงานคนซุด)	28.80	ลบ.ม.	-		99.00	2,851.20	2,851.20	
	งานวางรางระบายน้ำสำเร็จรูป	180.00	ท่อน	301.00	54,180.00	128.00	23,040.00	77,220.00	
2	งานวางท่อ								
	ดินซุด (แรงงานคน)	4.80	ลบ.ม.			99.00	475.20	475.20	
	ท่อ คสล. Ø 0.30×1.00 ม. มอก.ชั้น 3	30.00	ท่อน	550.00	16,500.00	140.00	4,200.00	20,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								101,246.40	

(หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายชวัลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางชรรมพร ไชยบุตติ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)